Seperti yang ditegaskan oleh

Halliday dan Hasan (1976), kesinambungan wacana faktor utama akan kebolehfahamannya.

RUJUKAN

- Ab. Razak Ab. Karim. (1997). *Manuskrip surat Sultan Iskandar Muda dari Aceh kepada Raja Inggeris James I, England, AH 1024 (AD 1615) – Aspek penggunaan kata-kata pujian*. Pengajian Bahasa Melayu. Kuala Lumpur, Malaysia: Akademi Pengajian Melayu (pp. 77-90).
- Ab. Razak Ab. Karim. (2006). *Warkah Melayu lama*. Kuala Lumpur, Malaysia: Dewan Bahasa dan Pustaka.
- Amat Juhari Moain. (1985). *Sistem panggilan dalam bahasa Melayu: Suatu analisis sosiolinguistik*.